2019年 1月 23日

～ 世界遺産保存応援私募債 「九州ヒストリー」～

「大牟田市」への寄付について

 西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、2018 年 10 月 29 日に株式会社九州バイオテック
（代表取締役 有働 憲輔）が発行した私募債の受託にともない、「三池炭鉱関連遺産」の保存

団体である大牟田市へ寄付を行いましたので、お知らせします。

 本私募債は、九州が誇る世界遺産群を地域の皆さまと共に後世に繋いでいきたいという想いで、

九州の世界遺産群の保存団体へ寄付する機能が付いた社債です。

寄贈式では、株式会社九州バイオテックには大牟田市長から感謝状が贈られ、当行は、遺産を

モチーフにデザインした記念楯を贈呈しました。

 当行は、今後も多様な資金調達ニーズにお応えするとともに、地域の皆さまと一緒に、「地域

貢献・地方創生」に取り組んでまいります。

記

【寄贈の内容】

発行企業 株式会社九州バイオテック 代表取締役 有働 憲輔

寄 付 先 大牟田市（三池炭鉱関連遺産）

（中 央） 株式会社九州バイオテック 代表取締役 有働 憲輔 様

（中央左） 大牟田市         市長    中尾 昌弘 様

（左 側） 大牟田市         副市長   甲斐 茂利 様

以 上

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 西口・髙橋 TEL 092-476-2741